

NB Beton Holding A/S

Skolevej 10, 8464 Galten

CVR-nr. 25 91 17 09

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Klaus Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NB Beton Holding A/S Skolevej 10 8464 Galten
	CVR-nr.: 25 91 17 09
	Stiftet: 23. februar 2001
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anne Bräuner Wilkens Niels Ejvind Philbert Bräuner Klaus Gad
Direktion	Niels Ejvind Philbert Bräuner
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	NB Beton ApS, Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.554 t.kr. mod 3.257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-11.876	-11.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.507.945	3.166.532
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.407	127.494
Øvrige finansielle omkostninger	-22.273	-4
Resultat før skat	4.573.203	3.282.147
Skat af årets resultat	-19.250	-25.432
Årets resultat	4.553.953	3.256.715
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.507.945	3.166.532
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	54.000
Disponeret fra overført resultat	-1.153.992	-2.463.817
Disponeret i alt	4.553.953	3.256.715

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.393.975	16.848.209
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.089.989	649.027
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.483.964</u>	<u>17.497.236</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.483.964</u>	<u>17.497.236</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.982.281	2.654.026
	Andre tilgodehavender	830.460	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.812.741</u>	<u>2.654.026</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.812.741</u>	<u>2.654.026</u>
	Aktiver i alt	<u>24.296.705</u>	<u>20.151.262</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.486.475	14.940.709
4 Overført resultat	2.226.116	3.380.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	54.000
Egenkapital i alt	<u>23.412.591</u>	<u>18.874.817</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	872.239	470.459
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>872.239</u>	<u>470.459</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	11.875
Selskabsskat	0	794.085
Anden gæld	0	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.875</u>	<u>805.986</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>884.114</u>	<u>1.276.445</u>
Passiver i alt	<u>24.296.705</u>	<u>20.151.262</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2019	1.907.500	1.907.500
Kostpris 30. juni 2020	1.907.500	1.907.500
Opskrivninger pr. 1. juli 2019	14.940.709	11.766.594
Årets resultat	4.507.945	3.166.532
Udbytte	-1.000.000	0
Regulering renteswap	37.821	7.583
Opskrivninger 30. juni 2020	18.486.475	14.940.709
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	20.393.975	16.848.209

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
NB Beton ApS	Galten	100 %

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	14.940.709	11.766.594
Resultatandel	3.507.945	3.166.532
Regulering, Renteswap	37.821	7.583
	18.486.475	14.940.709

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	3.380.108	5.843.925
Årets overførte overskud eller underskud	-1.153.992	-2.463.817
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000
	2.226.116	3.380.108

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.